
COMUNE DI VILLASPECIOSA 

PROVINCIA SUD SARDEGNA 
 

 

 

Decreto del Sindaco 

 

N. 8 DEL 11-06-2018  

 

 

 

Oggetto: Nomina Vicesindaco 

 

Premesso che il giorno 10 giugno 2018 hanno avuto luogo i comizi elettorali per l'elezione 

diretta del Sindaco e del Consiglio Comunale; 

Visto il verbale in data 11 giugno 2018 dell’Adunanza dei Presidenti di sezione relativo alla 

proclamazione dell’elezione alla carica di Sindaco nonché all’elezione dei n. 12 Consiglieri 

assegnati al Comune; 

Dato atto che alla carica di Sindaco risulta eletto il sottoscritto Gianluca Melis nato a 

Villaspeciosa il 05.08.1972; 

Visto l'art. 46, comma 2, del D.Lgs. 18-8-2000, n. 267, che attribuisce al Sindaco la nomina 

dei componenti della Giunta, tra cui un Vicesindaco; 

Visto l’art.1 comma 2 della L.R. 22 febbraio 2012, n. 4; 

Visto lo Statuto Comunale; 

Visto, infine, l'art. 6, comma 3, del D.Lgs. 18-8-2000, n. 267, circa la rappresentanza di 

entrambi i sessi negli organi collegiali; 

N O M I N A 

Vicesindaco del Comune il Sig. Mameli Elio nato a Villaspeciosa il 05.12.1955; 

D A  A T T O 

e certifica che nei confronti del suddetto non sussistono motivi di ineleggibilità o di 

incompatibilità di cui ai decreti legislativi 18-8-2000, n. 267, 31-12-2012, n. 235 e 8-4-2013, 

n. 39; 

D I S P O N E 

che il presente provvedimento venga notificato senza indugio all'interessato con avvertenza 

che il Sindaco può sempre revocare uno o più Assessori. 

 

Il presente provvedimento sarà comunicato al Consiglio Comunale nella prima prossima 

seduta nonché pubblicato all’Albo Pretorio Comunale. 

 
 

 

 Il Sindaco 

  GIANLUCA MELIS 

 

___________________________________________________________________________ 

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 
Il presente decreto viene pubblicato all'Albo Pretorio per 15 giorni consecutivi dal 12-06-2018 



 

 Decreto del Sindaco n.8 del 11-06-2018 COMUNE DI VILLASPECIOSA 
 

Pag. 2 

al 27-06-2018 

Lì 12-06-2018 

 
 Il Sindaco 

  GIANLUCA MELIS 

 


